
 
U C H W A Ł A    Nr VII/57/11 

Rady Gminy Wiązownica 
z dnia 4 maja 2011r. 

 

W sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy 
Wiązownica z dnia 28 stycznia 2011r. w sprawie bezpłatnego 
przekazania  drewna z lasów mienia komunalnego. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin /tekst 

jednolity z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały nr V/39/03 

Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 lutego 2003r. w sprawie zatwierdzenia Statutów Sołectw,  

Rada Gminy Wiązownica uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 W Uchwale Nr IV/23/2011 Rady Gminy Wiązownica z dnia 28 stycznia 2011r. 

w sprawie bezpłatnego przekazania drewna z lasów mienia komunalnego Gminy Wiązownica, 

zmienia się brzmienia § 1, poprzez wykreślenie treści  dotychczasowej i zastępuje ją zapisem:  

„Na wniosek Wójta Gminy przekazać nieodpłatnie 16m3 drewna tartacznego dąb dla 

parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Zapałowie z 

przeznaczeniem na budowę kościoła.    

 

Dodaje się §2 w brzmieniu: 

§2 

 Kosztami podatku VAT obciążyć podmiot obdarowany 

 
§3 

 Pozostałe zapisu uchwały pozostają bez zmian. 

 

§4 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązownica. 

  

§5 

 Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo-Gospodarczej Rady 

 Gminy Wiązownica. 

 

§6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


